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M  ВАРИАНТЫ МОНТАЖА / УСТАНОВКИ

26: 25: 

40

65

P W C. . S. O. G. I. M. 80IP65

ВАРИАНТЫ ИЗДЕЛИЙ И МОЩНОСТИ

Voltaj
( V ) (lm)

Güç
( W )

Значения мощности и светового потока указаны для «холодного белого (CW) светодиода» .  
   М ожно сдлать только .

C   ВАРИАНТЫ ЦВЕТА СВЕТА

П о желанию может быть изготовлен в другом цвете.

40 65

I    С тепень защиты

RAL9005

G   ВАРИАНТЫ ЦВЕТА КОРПУСА

RAL9007 RAL9016

КОД ЗАКАЗА

Вы можете связаться с нашими торговыми представителями для особых запросов по применению, отличных от стандартных версий продукта.

Наименование
товара Цвет света Рабочее

напряжение (В)
Световой

поток (лм)
Вес
(кг)

Мощность
(Вт)

WW:        епл й бел й

NW:

CW:

К    орпус из алюминия с электростатическим 

порошковым покрытием. 

 Радиатор из анодированного алюминия. 

У    даропрочное стекло.

П   одходит для поверхностного 

использования.

O  ВАРИАНТЫ ЛИНЗ

XN:  Очень узкий
угол освещения

N: Узкий угол
освещения

M:  Средний угол
освещения

S   ОПЦИИ СИСТЕМЫ УПРАВЛЕНИЯ

01    Стандартный Драйвер

DALI Драйвер06

11 Водитель + комплект аварийного освещения 1ч

12     Водитель + комплект аварийного освещения 3ч



CDRB300Даунлайт

Ривьера ТЦ, Россия.

Диаграмма конуса

0,31

0,61

1,53

1,83

0.5

1.0

1.5

3.0

5114

818

568

ДИАГРАММЫ ПРОДУКТА 

Полярная диаграмма

cd/klm
C0 - C180 C90 - C270

=100%

105° 105°

90° 90°

75° 75°

60° 60°

45°45°

30° 30°15° 15°0°

1600

600

ОПЦИИ СИСТМЫ УПРАВЛЕНИЯ

Вид цвета

Н е применяется для IP65




